お得意先様各位

２０２５年 １月

大一産業株式会社

一部アウトドアマット廃番について

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 日頃は、弊社製品【アウトドアマット各種】のご拡販、ご愛顧賜りありがとうございます。

弊社アウトドアマットのうち、溶着マットの廃番のご案内を申し上げます。

金型及び、加工設備の老朽化に伴い、永年弊社マット事業を支えてまいりました製品であり、

誠に断腸の思いでございますが、この度廃番とさせていただく運びとなりました。

長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

記

終売期日 ２０２５年 ３月 末日

＊但し、これ以前に在庫完売の場合、その時点で終売とさせて頂きます。

⚫ ロッキーマット

⚫ リバロンマット

⚫ リリースマット

⚫ ドリームマット

⚫ スクールマット

⚫ ジャスティロール エキストラ

⚫ ジャスティーマット スタンダード

⚫ からくさマット